S.Bai. Hom. deli tyranno, (ut insidias virtuti ster-
10. neret) cum nudi sub frigidissimo cœlo, in lacu collocati essent, ponè littus balnea constituit, ut is qui perdurare non posset receptaculum inveniret. Unus ergo ex illis, absente perseverantiā eō se recipit, sed continuò invenit mortem qui vitam quæsiverat, victurus, si morte non fugisset, interea coronæ perser-
vantibus è cælo delabuntur, & singulo-

F. J. M.

rum capita ambiunt, dumque unam, de
 custodibus aliquis vasare spectat, non
 negligendam ratus coronam, quæ cœlo
 venit, Christianum se esse denuntiat, fi-
 mulque in aquas insiliens, numerum
 felicissimum restaurat, & erectam al-
 teri coronam suo imposuit capiti. Ecce
 perseverantia deserente, amiserunt hi
 duo coronam. Itaque dabimus unum
 exemplum perseverantiae de S. Lucia-
 no, qui felicior fuit: nam dum carceri
 ob fidem inclusus esset, ibique inaudito
 sacrificii modo celebrasset, vocatis di-
 scipulis ait; vos in orbem me cingite,
 & templum eritis, sacra deinde pectori
 meo imponite. Hæc viva ara, dixit, se-
 cit, mox ad ingressos tortores ter cla-
 mat: *Christianus sum*; & subinde mor-
 tuus tacuit, & perserverantiam conclu-
 dendo, æternæ vitæ initium ingressus.
 Sic halitus ultimus testis perseveran-
 tiæ, vel bonæ, vel malæ. Nescio ergo
 quo nomine vocabo perseverantiam;
 an Coronam? an Gemmam? an Stel-
 lam? an annulum gemmam circumdan-
 tem? an aurum? quia pondus omni-
 bus addit virtutibus. In Corona Re-
 ginx Cœli Perseverantia, est gemma;
 quia fulgore illuminat; Est stella; quia

Ex Surio

in

in cælo fixa æternum manet. Est an-
nulus, quia circuitu suo absque fine
complectitur omnia præmia, est au-
rum, quia præponderat omnium me-
rita. O utinam MARIA, tuam Coro-
nam tam mirificè stellis duodecim or-
natam, aliquando intueri possimus, fac
nobiscum misericordiam, uti Mater
misericordiæ, & tecum tanquam cum
viliissimo mancípio tuo, uti dum filius
tuus, crucem suam divisit & distribuit
in terra, quatenus pignus amoris relin-
queret nobis: ita tu plena gratiâ MA-
RIA particulas virtutum tuarum, de-
mitte miseris, ut in cœlo perseverantia
introducente, coronas nostras depo-
nendo coram te, infinitas filio tuo pro
merito passionis, tibi vero pro inter-
cessionis medio procidentes, æternas
cum jubilo agamus gratias. Et cum
hac prece, encomium claudio de tuis
duodecim virtutibus, tuâ gra-
tiâ suggestente con-
scriptum.

z an-
fine
t au-
me-
oro-
n or-
, fac
ater.
cum
filius
buit
relin-
MA-
, de-
rantia
epo-
o pro
inter-
ernas
cum
tuis